
Linea E629 Terni-Narni-Calvi-Otricoli

Linea E629 Terni-Narni-Calvi-Otricoli> -

Fermate principali
Note FLS

* MADONNA SCOPERTA_3 19.10
BV.SCHIFANOIA 19.25
SCHIFANOIA 19.30
BV.SCHIFANOIA 19.32
MORICONE 19.35
P.S.MARIA 19.40
POGGIOLO 19.45
CALVI CENTRO 19.50
S.MARIA DELLA NEVE 19.55
BV.S.LUCIA 20.00
S.MARIA DELLA NEVE 20.05
PILONI 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: NR5377 MADONNA SCOPERTA_3 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA FLAMINIA ROMANA 1042 Gualdo, Narni MDP S.R.L.S. 1419 m


